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2E Group visar ett första kvartal med  
förbättring av alla nyckeltal 
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Part of 2E Group AB (publ): 

 

 
 
 
2E Group - en av de ledande aktörerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien - skapar levande 
underhållning och meningsfulla möten för såväl privatpersoner som företagskunder. I koncernen ingår 
2Entertain, Hansen, Showtic samt Wallmans Nöjen. 2E Group har 10 egna arenor och bedriver e–handel 
genom SHOWTIC.se. Inom koncernen skapas upplevelser och möten för mer än 1,8 miljoner gäster varje år.  
2E Group har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Växjö och Falkenberg och är listat på First North med 
Remium som Certified Adviser.  

 
Första kvartalet 2014   
• Nettoomsättning: 206,3 msek (176,2 msek) 
• Rörelseresultat (EBIT): 2,7 msek (-5,5 msek) 
• Rörelsemarginal: 1,3% (-3,1%) 
• Resultat per aktie: 0,18 kr (-0,22 kr) 

 
Väsentliga händelser under första kvartalet 2014    
• Flashdance spelade för utsålda hus på China Teatern och öppnade för försäljning till hösten 
• Wallmans i Helsingborg spelade sin sista föreställning den 31 mars och har nu stängt 
• Showtic släppte biljetter för tre nya arenor samtidigt som konverteringsgraden visade en 

fortsatt ökning 
• Hamburger Börs inledde ett mycket framgångsrikt samarbete med Svenska Kocklandslaget 
• 2Entertain skrev förlängt avtal med Fritidresor och signerade ett avtal om produktion av 

underhållningskoncept för Gothia Towers i Göteborg 
• Svenska Spel valde Hansen som eventbyrå för två stora galor  

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång  
• 2E Group sålde fastigheten Cirkusbygningen i Köpenhamn  
• Styrelsen presenterade ett utökat utdelningsförslag  
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VD-kommentar  
Årets tre första månader har passerat och det är glädjande att kunna konstatera att vi gör ett 
starkt första kvartal där samtliga verksamheter presterar enligt förväntan och totalt sett betydligt 
bättre än föregående år. 
 
Kvartalsrapporten är för första gången upprättad i enlighet med IAS 34. Delårsrapportering, och 
koncernredovisningen för 2E Group-koncernen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS). För att få jämförbarhet mellan åren har föregående års 
siffror omräknats på motsvarande sätt och en fullständig redogörelse för effekterna av 
konverteringen återfinns längre fram i rapporten. Vi tycker det är viktigt att vi kan presentera vår 
finansiella information på det sätt som majoriteten av noterade bolag tillämpar.  
 
De områden som främst berörs är projektredovisningens vinstavräkningstidpunkt samt tillgångar 
som innehas för försäljning. Därtill påverkas tidpunkt för kostnadsföring av marknads-
föringsutgifter. Det görs heller inte någon avskrivning på goodwill då den istället 
nedskrivningstestas minst en gång per år. Se vidare not 3 på sidan 17. 
 
Tittar vi på respektive verksamhetsområde har 2Entertain under första kvartalet hittat tillbaka till 
en bra produktionsmix inom teater och musikal och vi jobbar vidare med att utveckla denna för 
framtiden.  
 
Wallmans stärks återigen av en framgångrik produktion på arenan Hamburger Börs där Jill 
Johnson har spelat för utsålda hus. Första kvartalet innebär generellt något lägre aktivitet för 
verksamhetsområde Dinnershow och det är därför extra positivt den här perioden att vi skapat en 
krogshow-arena som nu är relativt väl etablerad. 
 
Hansen, affärsområde Möten, har både högre aktivitets- och intjäningsnivå jämfört med 
motsvarande period föregående år och en orderstock med god potential närmaste året. 
 
Showtic bygger vidare på sina framgångar och agerar nu biljettsajt även för de externa arenorna 
The Theatre i Göteborg och Cirkus Maximum. Showtics bloggvärld har utökats med nya namn och 
på Showtic gästservice har öppettiderna utökats ytterligare med hjälp av en chatfunktion som 
gett positiv respons från våra gäster. 
 
2E Group fortsätter spana in dagens och morgondagens trender och lägger örat mot marken och 
lyssnar var det trummar mest och bäst. Showbiz och meningsfulla möten är en konst som 
fungerar bäst när vi lyckas kombinera effektiva processer med glädje och passion i minnesvärda 
upplevelser som överträffar våra gästers förväntningar och som det gärna pratas om senare! 
 

   
Hélène Gustavii  
Koncernchef/CEO 
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Första kvartalet 2014 
 

 
Omsättning  Omsättning  EBIT EBIT 

  
jan-mars 
2014 

jan-mars 
2013 

jan-mars 
2014 

jan-mars 
2013 

2Entertain 90,8 60,0 5,1 -1,4 

Hansen 32,5 19,6 -1,2 -4,1 

Wallmans 83,6 97,4 0,5 2,1 

Showtic 3,0 1,1 -0,5 -1,1 

Elim/centralt -3,6 -1,9 -1,2 -1 

TOTAL 206,3 176,2 2,7 -5,5 

 

 

 

 

 

 

Resultatutveckling 
Nettoomsättningen under första kvartalet 
landade på 206,3 msek (176,2msek), vilket är 
en förstärkning med 17% i jämförelse med 
föregående år. PRO RATA omsättningen (se 
definitioner) landar på 194,6 msek (168,1 
msek). Rörelseresultat (EBIT) slutar på 2,7 
msek (-5,5 msek), en rörelsemarginal på 
EBIT-nivå om 1,3% (-3,1%) och resultat efter 
skatt uppgår till 2,6 msek (-3,2 msek).    
 
2Entertain ökar sitt resultat på EBIT-nivå 
med 6,5 msek jämfört med samma period 
föregående år, med en omsättningsökning 
på 30,8 msek till 90,8 msek. Wallmans 
minskar något i nettoomsättning och landar 
på 83,6 msek (97,4 msek) med en 
rörelseresultatförsämring på EBIT-nivå om 
1,6 msek. Hansen går på EBIT-nivå 2,9 msek 
bättre än samma period föregående år och 
visar på -1,2 msek (-4,1 msek) med en 
omsättning som ökat med 12,9 msek och 
uppgår till 32,5 msek (19,6 msek). Samtidigt 
ser vi en ökning på Showtic med 0,6 msek på 
EBIT-nivå mot första kvartalet föregående år 
och ger -0,5 msek (-1,1 msek) med en 
omsättning på 3,0 msek (1,1 msek). Totalt 
sett är koncernens resultat på EBIT-nivå 8,2 
msek bättre än föregående år i det första 
kvartalet och omsättningen 30,1 msek 
högre. 
 
Finansnettot uppgick till 0,6 msek (0,2 
msek). Skatter uppgick till -0,6 msek (2,1 
msek), vilket gör att periodens resultat efter 
skatt uppgår till 2,6 msek (-3,2 msek). 
Resultat per aktie uppgår till 0,18 kr (-0,22 
kr). Rörelseresultat, EBIT, baserat på en 
rullande 12-månadersperiod uppgår till 20,2 
msek (2013 Q4 12,0 msek). Jämförelse för 
tidigare år saknas då omräkning till IFRS 
skapat öppningsbalans from 2013-01-01. 
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Verksamhet och 
organisation  
2E Group verkar inom upplevelsebranschen 
och jobbar i två affärsområden (AO) som 
benämns som Levande underhållning 
respektive Möten. AO Levande under-
hållning är uppdelat i följande verksamhets-
områden: ”Teater, Musikal och Show”, 
”Artist”, ”Koncept”, ”Dinnershow” samt  
”E-handel inom levande underhållning”. AO 
Möten har endast ett verksamhetsområde 
som också benämns som ”Möten”. Den 
operativa verksamheten drivs genom 
dotterbolagen 2Entertain, Hansen, Wallmans 
Nöjen samt Showtic. Genom e-handels-
satsningen SHOWTIC.se marknadsför och 
säljer 2E Group biljetter med fokus på teater, 
musikal och show samtidigt som man 
presenterar koncernens samlade utbud av 
Levande underhållning.  
 
Gemensam administration och resurs-
centralisering för hela koncernen finns inom 
Ekonomi, IT, HR, Marknad/Försäljning samt 
Kommunikation.  
 

Affärsidé, mål & strategier 
2E Groups ambition är att vara en av de 
ledande aktörerna inom upplevelseindustrin 
i Skandinavien och affärsidén formuleras på 
följande sätt:  
 
”Med passion och kompetens skapar 2E 
Group lönsamma upplevelser i form av 
levande underhållning och meningsfulla 
möten för såväl privatkunder som 
företagsmarknaden i Skandinavien. Genom-
förandet sker både på egna arenor och på 
olika destinationer över hela världen. 
Marknadsföringen mot privatkunder sker 
främst via en egen e-handelssajt medan 
företagsmarknaden bearbetas genom 
personlig försäljning”. 
 
2E Groups finansiella mål är att markant öka 
rörelseresultatet under de närmaste 1-3 
åren för att därefter årligen öka 5-10% 

samtidigt som soliditeten inte skall 
understiga 30%. 
 
Strategin är att med hjälp av en bred närvaro 
på marknaden och en tät dialog med 
målgrupperna hålla koncernens erbjudande 
aktuella och efterfrågade. Fokus på att 
effektivisera såväl processer som organi-
sation samt att bli allt skickligare på att ta 
tillvara synergier och samarbetsfördelar 
inom koncernen är några av de viktigaste 
områdena för att leverera den finansiella 
utveckling som definieras i målen. 

 

Säsongsvariationer/ 
Kvartalsavvikelser  
2E Group har ett stort säsongsberoende där 
kvartal fyra står för en betydande del av 
koncernens intäkter och resultat. År 2013 
genererades 35 % (34 %) av årsintäkten och 
191% (181 %) av koncernresultatet under 
årets sista kvartal. Verksamheterna har olika 
säsongsmönster men då Wallmans resultat-
generering så kraftigt sker under Q4 slår 
detta igenom på hela koncernen. 

• 2Entertain har tre publika spelperioder 
per år (jan-maj, juni-aug och sep-dec). 
Samtliga verksam-hetsområden har 
produktioner vår och höst men 
teateraktiviteten ökar betydligt under 
sommaren då Vallarna-produktionen 
spelas.  

• Wallmans verksamhet drivs under två 
spelsäsonger (jan-maj och sep-dec). 
Efterfrågan i Q4 är vanligen starkare än i 
övriga kvartal vilket medför att 
resultatet från kvartal fyra brukar 
överstiga helårs-resultatet. 

• Hansens verksamhet följer inte något 
säsongsmönster utan beror helt på när 
projekten kontrakteras och genomförs i 
tiden.  

• Showtics intäktsgenerering styrs till stor 
del av utbudet på arenorna samt när i 
tiden biljettsläppen ligger. Trenden 
hittills visar att försäljningen ökar under 
Q1 och Q4. 
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Risker och 
osäkerhetsfaktorer 
Några av bolagets utmaningar inom 
affärsområde Levande underhållning är att 
tidigt bedöma såväl utbud som kapacitet 
(antal projekt) både i förhållande till 
konkurrenssituation och rådande konjunk-
turläge. Scenuppsättningar kan vara kost-
samma och för att uppnå vinst krävs att 
produktionerna efterfrågas av tillräckligt 
många gäster samtidigt som försäljnings-
insatserna träffa rätt målgrupp på ett 
kostnadseffektivt sätt. Ett tapp i biljett-
försäljningen kan ge en stor negativ 
påverkan på resultatet. 
 
I vår strävan att minska risken inom dessa 
verksamhetsområden jobbar vi numera dels 
med en programgrupp som tar tillvara den 
samlade kunskapen inom koncernen för att 
sätta rätt produktioner i marknaden och dels 
med en effektiviserad produktionsprocess. 
Även på marknadssidan samordnas kon-
cernens resurser och erfarenheter kring 
omvärlds- och trendanalys samtidigt som 
SHOWTIC.se har utvecklats till en av våra 
viktigaste kommunikations- och försäljnings-
kanaler. 
 
Affärsområde ”Möten” riktar sig uteslutande 
till företagsmarknaden och där är 
konjunkturpåverkan en tydlig faktor. Under 
kärvare ekonomiska tider är kostnader för 
aktiviteter såsom möten, events och interna 
konferenser något som företag ofta i ett 
tidigt skede sparar in på. Inom detta 
verksamhetsområde krävs det att vi fortsatt 
utvecklar vårt nätverk och bygger starka och    
varaktiga relationer på en konkurrensutsatt 
och fragmenterad marknad.                                                         

 
 
 
 

Betydande händelser och 
transaktioner 
Inom verksamhetsområde Koncept skrevs i 
januari ett förlängt avtal med Fritidsresor. 
Avtalet löper till den 30 april 2015 och 
innebär i korthet att koncernen fortsätter 
leverera underhållning till Blue Village-
anläggningarna runt om i världen.     
 
Wallmans i Helsingborg spelade sin sista 
föreställning den 31 mars och verksamheten 
i denna skånska stad är nu stängd. 
 
Susanne Nilsson, vd på 2Entertain, valde att 
lämna bolaget i samband med en 
organisationsförändring och koncernchef 
Hélène Gustavii tar fortsatt det strategiska 
ansvaret för bolaget medan övriga i 
ledningsgruppen tar över de operativa 
arbetsuppgifterna. 

 

Händelser efter 
rapportperiodens utgång 

Kallelsen till Årsstämman den 6 maj 2014 
publicerades i april tillsammans med 
nomineringskommitténs förslag gällande 
styrelsemedlemmar för kommande år.  
 
Intressebolagsandelarna i teaterarenan Chat 
Noir i Oslo såldes under april månad med en 
reaförlust om ca 1 msek som följd.  
 
Fastigheten Cirkusbygningen i Köpenhamn 
såldes till Fastighets AB Balder under april 
månad med en preliminär reavinst om ca 
31,7 msek. Försäljningen medförde att 
styrelsen valde att lämna ett utökat 
utdelningsförslag för 2013, vilket i korthet 
innebär en utdelning på 2,00 sek/aktie (0,60 
sek/aktie). Det utökade förslaget public-
erades den 22 april och återfinns på 
www.2egroup.se.  
 
Beslut om aktieutdelningen fattas på 
årsstämman den 6 maj. 
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2ENTERTAIN 
Verksamhetsområden Teater, Musikal, Show,  
Koncept samt Artist 
  
 

 

2014 2013 2013 

(msek) jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 90,8 60,0 266,1 

EBIT 5,1 -1,4 6,7 
 
 

 
    
 
 

Nettoomsättningen i första kvartalet uppgår till 90,8 msek (60,0 msek). EBIT uppgår till 5,1 msek  
(-1,4 msek). 
 
Då 2Entertain inte alltid har 100 % ägarskap i alla produktioner mäts även bolagets PRO RATA 
omsättning (lika andelar omsättning och resultat, se definitioner). Kvartalets PRO RATA 
omsättning uppgår ackumulerat för året till 79,0  msek (51,9 msek).  
 
Första kvartalet har varit starkt för 2Entertains del och vi ser bra resultat från såväl arenor som 
turné- och musikalscener. Flashdance som spelat på Chinateatern under våren har lockat ett stort 
antal besökare och redan i februari fick höstens föreställningar släppas upp för att tillgodose 
marknadens efterfrågan. Flertalet turnéer rullar runt om i landet, bland annat med Thomas 
Petersson, Tommy Körberg och Christer Sjögren, med fina recensioner och högt besökarantal. 
Samtidigt som biljetterna till sommarens produktion på Vallarna, Brännvin i kikar’n, släppts och 
säljer enligt plan har föregående års produktion spelat de sista orterna på sin turné. 
 
De skräddarsydda koncepten On Board Entertainment för Color Line och On Location 
Entertainment för Fritidsresor har fortsatt rullat på och sommarens artister har precis gett sig iväg 
till sina respektive destinationer. 
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HANSEN 
Verksamhetsområde Möten 
 
 

 

2014 2013 2013 

(msek) jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 32,5 19,6 146,5 

EBIT -1,2 -4,1 -0,4 
 
 

 
 

 
 
Nettoomsättningen under årets första kvartal uppgår till 32,5 msk (19,6msek) och resultatet på 
EBIT-nivå till -1,2 msek (-4,1 msek).  
 
Hansen har under första kvartalet genomfört ett trettiotal uppdrag, vilket till antalet är i paritet 
med föregående år men året är generellt av större omfattning. Intensiteten har under första 
kvartalet därmed varit hög med leveranser till Volvo, Svenska Spel, Tele 2 och Coca Cola samtidigt 
som det varit hög aktivitet kring uppstarten av årets upplaga av Volvo Ocean Race och dess första 
hamn i Alicante i november i år. 
 
Efter 2013, som var ett mycket utmanande år både för bolaget och branschen, är inledningen av 
2014 något stabilare, en produkt dels av konjunkturen, men även av den projektorganisation som 
Hansen under senaste åren byggt upp och förädlat. Samtidigt fortsätter det framgångsrika arbetet 
med att stärka relationerna till kunder och förtydliga positionen på marknaden. 
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WALLMANS NÖJEN 
Verksamhetsområde Dinnershow 
 
 

 

2014 2013 2013 

(msek) jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 83,6 97,4 392,6 

EBIT 0,5 2,1 11,9 
 
 

 
       
 

 

Första kvartalets omsättning uppgår till 83,6 msek (97,4 msek) och resultatet på EBIT-nivå till 0,5 
msek (2,1 msek).  
 
Wallmans visar ett något svagare första kvartal än föregående år vilket är ett resultat av många 
olika faktorer. Bland annat jämför vi med ett ovanligt starkt första kvartal förra året på Hamburger 
Börs samtidigt som Golden Hits under stor del av första kvartalet i år endast spelat en av enhetens 
två shower på grund av renovering.  
 
Under 2013 togs också beslutet att, efter flera år av negativ resultatutveckling, lägga ner 
Wallmans i Helsingborg, som den sista mars i år gav sin sista föreställning. Positivt i 
sammanhanget är att Wallmans i Köpenhamn nu i högre utsträckning ges möjlighet att bearbeta 
hela Öresundsregionen. 
 
Till hösten fortsätter succéshowen med Jill Johnson till Rondo i Göteborg, medan Orup intar 
Hamburger Börs scen med sin show Viva La Pop. 
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SHOWTIC AB – SHOWTIC.se 
Verksamhetsområde E-handel inom levande underhållning 
 
 

 

2014 2013 2013 

(msek) jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 3,0 1,1 8,3 

EBIT -0,5 -1,1 -2,4 
 

 

 

  

  

 
Nettoomsättningen uppgår under första kvartalet till 3,0 msek (1,1 msek) medan resultatet på 
EBIT-nivå uppgår till -0,5 msek (-1,1 msek). 
 
Första kvartalet har för Showtics del varit intensivt, då man förutom försäljning av succé-
föreställningen Flashdance och släppet av årets Vallarnaproduktion, Brännvin i kikar’n, även 
börjat sälja biljetter för tre nya arenor. Ett kvartal som tydligt visar att de processer, rutiner och 
erfarenheter som bolaget på kort tid byggt upp håller för en mycket hög trafik och stor 
biljettkapacitet. 
 
Showtics bloggvärld har under årets början utökats med två nya bloggare och gästen kan nu 
förutom Hanna Lindblad, Hans Marklund och Jessica Andersson även följa Bruno Mitsogiannis och 
Anna Carlsson på bloggen. Detta tillsammans med Showtic-TV och chat-funktion på hemsidan är 
några av verktygen för att presentera och paketera kärnprodukten samt utveckla den roll Showtic 
har i näringskedjan. Arbetet med att komma närmare gästen fortsätter med målet att bli den 
mest självklara informationskällan för musikal, show, teater och konsert. 
 
Nöjesutbudet är totalt sett fortsatt stort, konkurrensen hård och det blir allt viktigare att satsa på 
rätt sorts produktioner samt bli allt skickligare på att sälja biljetter. SHOWTIC.se är en viktig del i 
det arbetet och e-handeln är ett värdefullt verktyg i den ökade dialogen med gästerna och för 
förståelsen för vad de efterfrågar.  
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Koncernens balansräkning 
och kassaflöde 
 
Likviditet och finansiering 
Koncernens räntebärande skulder uppgick 
till 47,1 msek (36,9 msek), medan likvida 
medel vid periodens utgång uppgick till 48,3 
msek (49,1 msek). Under första kvartalet har 
den långfristiga upplåningen minskat med 
1,7 msek (0,9 msek) jämfört med årsskiftet.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick för första kvartalet till -12,8 msek    
(-20,4 msek).   Soliditeten uppgick vid 
periodens utgång till 34,5% (31,4 %).  
 
Föreslagen utdelning för 2013 beräknas 
innebära utbetalning med ca 28,8 msek i maj 
2014. Moderbolagets kreditlimit i den 
svenska cashpoolen kvarstår oförändrad på 
23 msek. 
 
Investeringar 
Investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgår för kvartalet till 
6,8 msek (1,8 msek). Årets investeringar 
består främst av investeringar i ombyggnad 
av annans fastighet på Golden Hits, men 
även i liten mån produktionslokaler och 
inventarier på andra enheter. 
 
Goodwill och andra immateriella tillgångar 
Koncernens redovisade värde på goodwill 
uppgick den 31 mars 2014 till 79,0 msek. 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 9,4 msek (10,7 msek) och avser 
framför allt programvaror, varumärken och 
rättigheter. 
 
Uppskjuten skattefordran 
Totalt redovisad uppskjuten skattefordran 
uppgick den 31 mars 2014 till 4,4 msek, 
varav 1,8 msek avser skattemässiga 
underskottsavdrag. Uppskjuten skatte-
fordran hänförlig till underskottsavdrag 

redovisas som tillgång i den mån det är 
sannolikt att underskottsavdragen kan 
avräknas mot framtida beskattningsbara 
överskott. 
 
Upplysningar om avyttringar och förvärv 
Inga avyttringar eller förvärv har gjorts i 
perioden. 
 
Eget kapital och antal aktier 
Eget kapital uppgick vid första kvartalets 
utgång till 140,2 msek (133,5 msek), vilket 
motsvarar 9,72 kr (9,25 kr) per utestående 
aktie. Antalet aktier är oförändrat under 
första kvartalet och uppgår till 14 423 083 st. 
Styrelsen har föreslagit att årsstämman 
beslutar om en utdelning för 2013 om totalt 
28,8 msek den 6 maj 2014. 
 
Medarbetare 
Medelantalet anställda uppgick under första 
kvartalet till 506 (514). 
 

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för första 
kvartalet uppgick till 3,5 msek (3,2 msek) och 
resultat efter finansiella poster till -1,4 msek 
(-0,9 msek).  
 
Moderbolagets likvida medel uppgick vid 
periodens utgång till 17,5 msek (23,3 msek). 
Föreslagen utdelning för 2013 beräknas 
innebära utbetalning med ca 28,8 msek i maj 
2014. Moderbolagets kreditlimit i den 
svenska cashpoolen kvarstår oförändrad på 
23 msek. 
Fr.o.m. november 2012 hanteras koncernens 
likvida medel i en koncerngemensam 
cashpool-lösning. 
 

Redovisningsprinciper 
För redovisningsprinciper se not 1 samt 
publicerade på hemsidan www.2egroup.se. 
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Koncernens nyckeltal och data per aktie 

   
Omräknad IFRS Omräknad IFRS 

2014 2013 2013 

Nyckeltal jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning, tsek 206 326 176 249 800 945 

EBIT 2 682 -5 504 12 015 

Rörelsemarginal, % 1,3% -3,1% 1,5% 

Vinstmarginal, % 1,6% -3,0% 1,3% 

Avkastning på sysselsatt kapital 1,9% -2,8% 6,8% 

Avkastning på eget kapital  1,9% -2,4% 5,1% 

Kassalikviditet, % 84,6% 89,4% 85,0% 

Soliditet, % 34,5% 31,4% 34,8% 

Nettoskuld, tsek -1 153 -12 191 -19 560 

Skuldsättningsgrad, % 33,6% 27,7% 35,6% 

Medelantalet anställda 506 514 456 

Data per aktie       

Börskurs per bokslutsdatum, sek 12,95 13,60 12,20 

Antal aktier vid periodens utgång, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 

Genomsnittligt antal aktier, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 

Resultat per aktie, sek 0,18 -0,22 0,48 

Eget kapital per aktie, sek 9,72 9,25 9,51 
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Koncernens resultaträkning  
 

 
2014 2013 2013 

Tsek Not jan-mars jan-mars helår 

Intäkter 
 

206 326 176 249 800 945 

Artist och produktionskostnader 
 

-84 951 -58 479 -328 751 

Handelsvaror 
 

-13 194 -16 400 -56 321 

Övriga externa kostnader 
 

-45 185 -44 686 -173 532 

Personalkostnader 
 

-57 011 -58 935 -216 775 

Avskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar 

-3 303 -3 253 -13 551 

Övriga rörelsekostnader 
 

0 0 0 

Rörelseresultat   2 682 -5 504 12 015 

Resultat från finansiella poster 
 

588 194 -1 355 

Resultat före skatt   3 270 -5 310 10 660 

Skatt 
 

-638 2 102 -3 666 

Periodens resultat   2 632 -3 208 6 994 

     
Hänförligt till moderföretagets aktieägare 

 

2 632 -3 208 6 994 

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 

Summa 
 

2 632 -3 208 6 994 

     

     
Resultat per aktie före och efter utspädning, sek  

 
0,18 -0,22 0,48 

Genomsnittligt antal aktier 
 

14 423 083 14 423 083 14 423 083 
 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
  

2014 2013 2013 

Tsek Not jan-mars jan-mars helår 

    
 Periodens resultat 

 
2 632 -3 208 6 994 

    
 Övrigt totalresultat 

   
 Ormräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 

dotterföretag 
392 -1 916 200 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt 
 

392 -1 916 200 

    
 Periodens totalresultat 

 
3 024 -5 124 7 194 

    
 Hänförligt till moderföretagets aktieägare 

 
3 024 -5 124 7 194 

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande   0 0 0 

Summa 
 

3 024 -5 124 7 194 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
 
Tsek Not 2014-03 2013-03 2013-12 

     
TILLGÅNGAR 

    

     
Anläggningstillgångar  

    
Immateriella anläggningstillgångar 

 
88 321 89 626 88 964 

Materiella anläggningstillgångar 
 

53 238 45 549 49 630 

Finansiella tillgångar som kan säljas 
 

51 600 48 724 51 635 

Andelar i intresseföretag 
 

4 432 4 599 3 555 

Övriga finansiella tillgångar 
 

92 76 76 

Uppskjutna skattefordringar   4 352 2 450 3 905 

Summa anläggningstillgångar   202 035 191 024 197 765 

     
Omsättningstillgångar 

    
Varulager 

 
3 870 4 743 4 010 

Kundfordringar 
 

83 041 39 616 53 229 

Aktuell skattfordran 
 

2 772 3 202 2 092 

Övriga kortfristiga fordringar 
 

65 983 137 958 68 180 

Likvida medel   48 280 49 134 68 352 

Summa omsättningstillgångar   203 946 234 653 195 863 

     
SUMMA TILLGÅNGAR 

 
405 981 425 677 393 628 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

Eget kapital 
    

Aktiekapital 
 

7 212 7 212 7 212 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

70 765 70 765 70 765 

Reserver 
 

-196 -2 704 -588 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat   62 392 58 212 59 760 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   140 173 133 485 137 149 

     
Långfristiga skulder 

 
29 223 35 074 30 887 

     
Kortfristiga skulder 

 
236 585 257 118 225 592 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 
405 981 425 677 393 628 
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Rapport över kassaflöden koncernen 
 

  
2014 2013 2013 

Tsek Not jan-mars jan-mars helår 

     
Löpande verksamhet 

    
Rörelseresultat 

 
2 682 -5 504 12 015 

Justering för icke kassaflödespåverkande poster    3 024 4 299 13 893 

  
5 706 -1 205 25 908 

     
Erhållen ränta 

 
70 116 592 

Erlagd ränta 
 

-359 -417 -1 637 

Betald inkomstskatt   -3 657 -2 366 -4 870 

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital 

1 760 -3 872 19 993 

     
Justeringar av rörelsekapital 

    
Förändring av varulager 

 
153 244 993 

Förändring av rörelsefordringar 
 

-27 039 -72 816 -19 012 

Förändring av rörelseskulder   12 309 56 026 7 123 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-12 818 -20 419 9 097 

     
Kassaflöde från investeringsverksamhet 

    
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar -6 826 -1 784 -14 360 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar   0 0 1 000 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-6 826 -1 784 -13 360 

     
Kassaflöde från finansieringsverksamhet 

    
Upptagna lån 

 
0 0 36 996 

Amortering av lån 
 

-1 659 -930 -27 498 

Utbetald utdelning   0 0 -8 654 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

-1 659 -930 844 

     
Periodens kassaflöde 

 
-21 302 -23 133 -3 419 

Likvida medel i början av året 
 

68 352 73 079 73 079 

Valutakursdifferens i likvida medel   285 -811 -1 308 

Likvida medel per den 31 mars   47 335 49 134 68 352 
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Rapport över förändring eget kapital koncernen 
 
 
 

 
Not 

Aktie-
kapital 

Tillskjutet 
kapital 

Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl årets 
resultat 

Summa 2E 
Groups 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmand
e inflytande 

Totalt  

Tsek eget  

  kapital 

Per 1 januari 2014   7 212 70 765 -588 59 760 137 149 0 137 149 

Årets resultat 
    

2 632 2 632 0 2 632 

Övrigt totalresultat 
   

392   392 0 392 

Summa Totalresultat   0 0 392 2 632 3 024   3 024 

Transaktioner med aktieägare 
   

  
 

  0 

Utdelning 
    

  
 

  0 

Nyemission               0 

Per 31 mars 2014   7 212 70 765 -196 62 392 140 173 0 140 173 

 
        

         
 

Not 
Aktie-
kapital 

Tillskjutet 
kapital 

Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl årets 
resultat 

Summa 2E 
Groups 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmand
e inflytande 

Totalt  

Tsek eget  

  kapital 

Per 1 januari 2013   7 212 70 765 -788 61 420 138 609 0 138 609 

Årets resultat 
    

-3 208 -3 208 0 -3 208 

Övrigt totalresultat 
   

-1 916 0 -1 916   -1 916 

Summa Totalresultat   0 0 -1 916 -3 208 -5 124   -5 124 

Transaktioner med aktieägare 
   

  
 

  0 

Utdelning 
    

  
 

  0 

Nyemission               0 

Per 31 mars 2013   7 212 70 765 -2 704 58 212 133 485 0 133 485 
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Koncernens noter 
 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Koncernen utgörs av moderföretaget 2E Group AB och dess dotterföretag. Moderföretaget är ett 
aktiebolag registrerat i och med säte i Sverige. Adressen till huvudkontoret är Västerhavsvägen 2, 
Box 278, 31123 Falkenberg.   
 
Styrelsen beslutade under 2013 om övergång till IFRS med start 1 januari 2013. Delårsrapporten 
har därmed ej upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av 
årsredovisning per 2013-12-31 (Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer 
och uttalanden). Uppdaterade redovisningsprinciper finns på koncernens hemsida  
www.2EGroup.se. Öppningsbalans och omräkningsinformation om föregående års siffror finns i 
not 3. 
 
De områden som främst berörs är projektredovisningens vinstavräkningstidpunkt och tidpunkt för 
kostnadsföring av marknadsföringsutgifter, vidare görs det inte längre någon avskrivning på 
goodwill, som istället nedskrivningstestas minst årligen. Fullständig redogörelse för effekterna av 
konverteringen återfinns i not 3. 
 

Koncernredovisning för 2E Group AB koncernen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de fastställts av Europeiska unionen (EU). Denna 
delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Koncernens rapporteringsvaluta är 
SEK, vilket är moderföretagets funktionella valuta. Om inget annat anges redovisas alla siffror i 
tabeller i tusental SEK (tsek), medan löptext redovisar i miljontal SEK (msek) . 
 
Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). 
Tillgångar och skulder är värderade till sina historiska anskaffningsvärden. Koncernens innehav av 
intresseandelar för Chat Noir AS och Oscarsteatern AB redovisas likt tidigare enligt 
kapitalandelsmetoden. Uppskattningar som gjorts i tidigare delårsrapporter kvarstår och har ej 
förändrats.  
 

Delårsrapporten för moderbolaget 2E Group AB är utformad i enlighet med årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
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Not 2 Segmentsinformation 

Beskrivning av eventuell skillnad i segmentsindelning jämfört med senaste årsredovisningen. 
 

2014-01-01 - 2014-03-31 
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow 

E-handel 
inom levande 
underhållning 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Segmentens intäkter 90 766 32 467 83 600 2 957 -3 464 206 326 

Varav: 
      

Externa kunder 90 420 32 434 82 094 1 378 0 206 326 

Transaktioner mellan 
segment 

346 33 1 506 1 579 -3 464 0 

       
Segmentets EBIT 5 094 -1 249 542 -479 -1 226 2 682 

       

       

2013-01-01 - 2013-03-31 
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow 

E-handel 
inom levande 
underhållning 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Segmentens intäkter 60 028 19 636 97 364 1 099 -1 878 176 249 

Varav: 
      

Externa kunder 59 753 19 613 96 633 250 0 176 249 

Transaktioner mellan 
segment 

275 23 730 850 -1 878 0 

       
Segmentets EBIT -1 431 -4 135 2 131 -1 077 -992 -5 504 

       

Segmentens tillgångar  
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow 

E-handel 
inom levande 
underhållning 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Per 31 mars 2014 108 678 75 496 177 002 9 866 34 939 405 981 

Per 31 mars 2013 85 282 132 262 171 247 6 035 30 851 425 677 

 

 
 

Not 3 Övergång till IFRS 

Dessa finansiella rapporter är de första som koncernen upprättat med tillämpning av IFRS. De 
redovisningsprinciper som beskrivs i not 1 samt på koncernens hemsida www.2Egroup.se har 
tillämpats vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter för 2014, för jämförelseåret 2013 
samt för öppningsbalansräkning per 1 januari 2013. Vid upprättande av koncernens 
öppningsbalansräkning har belopp som tidigare redovisats enligt tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper justerats i enlighet med IFRS. Förklaringar till hur övergången till IFRS har 
påverkat koncernens finansiella ställning, resultat samt kassaflöden framgår av följande tabeller 
och förklaringstexter. De uppskattningar som gjorts enligt IFRS per den 1 januari 2013 
överensstämmer med de uppskattningar som gjordes enligt tidigare redovisningsprinciper vid 
denna tidpunkt. I nedanstående sammanställningar visas effekterna av tillämpningen av IFRS på 
resultaträkning för 2013 samt balansräkning per 1 januari 2013 och 31 december 2013. Vidare 
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visas även effekterna för omräkning på  resultaträkning per 31 mars 2013 samt balansräkning per 
31 mars 2013. Övergången från tidigare redovisningsprinciper har också inneburit en annorlunda 
struktur och klassificering av räkningarna än tidigare. Övergången till IFRS har inte haft någon 
effekt på koncernens nettokassaflöde.  
 
BALANSRÄKNING 2013-01-01  

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning  
2013-01-01 (öppningsbalansen) 

Belopp i TSEK 
 

  Not Tidigare principer 
2012-12-31 

IFRS 
justeringar 

IFRS  
2013-01-01 

TILLGÅNGAR  
 

Anläggningstillgångar 
 

Goodwill  78 950 0 78 950 

Övriga immateriella tillgångar  11 235 0 11 235 

Byggnader och mark  50 346 0 50 346 

Övriga materiella anläggningstillgångar  47 205 0 47 205 

Innehav i koncernföretag     

Innehav i intresseföretag  5 105 0 5 105 

Övriga långfristiga fordringar  76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 0 984 984 

Summa anläggningstillgångar  192 917 984 193 901 
 
 

Omsättningstillgångar  

Varulager   5 057 0 5 057 

Kundfordringar  52 771 0 52 771 

Skattefordringar  68  68 

Övriga fordringar  19 462 0 19 462 
Förutbetalda kostnader och  
upplupna intäkter 

B 
37 504 -4 094 33 410 

Likvida medel  73 079 0 73 079 

Summa omsättningstillgångar 
 

187 941 -4 094 183 847 

 
SUMMA TILLGÅNGAR 

 
380 858 -3 110 377 748 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Not 

Tidigare principer 
2012-12-31 

IFRS 
justeringar 

IFRS  
2013-01-01 

 
Eget kapital G 

Aktiekapital   7 212 0 7 212 

Bundet kapital  9 152 -9 152 0 

Övrigt tillskjutet kapital  0 70 765 70 765 

Fria reserver  119 698 -119 698  

Reserver  0 -788 -788 

Årets resultat  6 035 -6 035 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  0 61 420 61 420 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  142 097 0 138 609 

Summa eget kapital  142 097 -3 488 138 609 
 

Avsättningar     

Uppskjuten skatt G 316 -316 0 

     

Långfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut  25 068 0 25 068 

Övriga långfristiga skulder  11 240 0 11 240 

Uppskjuten skatteskuld G 0 316 316 

 36 624 0 36 624 
Kortfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut  2 323 0 2 323 

Förskott från kunder   42 413 0 42 413 

Leverantörsskulder   42 675 0 42 675 

Övriga skulder   25 459 0 25 459 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  A 89 267 378 89 645 

Summa skulder   202 137 378 202 515 

  

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 380 858 -3 110 377 748 
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RESULTATRÄKNING 2013               

Sammanställning av finansiella effekter vid övergång till IFRS för helår 2013   
Belopp i TSEK       

Not 

Tidigare 
principer 

2013 
IFRS 

justeringar IFRS 2013 

Nettoomsättning A 803 171 -2 226 800 945 

Artist och produktionskostnader    A -330 048 1 297 -328 751 

Handelsvaror     -56 321 0 -56 321 

Övriga externa kostnader B -170 573 -2 959 -173 532 

Personalkostnader C -216 275 -500 -216 775 

Avskrivningar och nedskrivningar D/E -22 061 8 510 -13 551 

Rörelseresultat 7 893 4 122 12 015 
        

Resultat från andelar i intresseföretag     -549 0 -549 

Finansiella intäkter  592 0 592 

Finansiella kostnader  -1 398 0 -1 398 

Resultat före skatt  6 538 4 122 10 660 
        

Skatter F -4 523 857 -3 666 

Årets resultat 2 015 4 979 6 994 

        
Resultat per aktie, kr före och efter 
utspädning     0,14 0,34 0,48 

Genomsnittligt antal aktier     14 423 083 0 14 423 083 

        

 
 
 
 
 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT  
Belopp i TSEK 

  

Tidigare 
principer 

2013 
IFRS 

justeringar IFRS 2013 

  
Årets resultat 

 
2 015 4 979 6 994 

Övrigt totalresultat 
 

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning 
av utländska verksamheter  0 200 200 

Årets övrigt totalresultat 
 

0 200                200 

Årets totalresultat 
 

2 015 5 179 7 194 
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BALANSRÄKNING 2013-12-31  

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-12-31 

Belopp i TSEK 
 

  Not Tidigare principer 
2013-12-31 

IFRS 
justeringar 

IFRS  
2013-12-31 

TILLGÅNGAR  
 

Anläggningstillgångar 
 

Goodwill C/D 71 008 7 942 78 950 

Övriga immateriella tillgångar  10 014 0 10 014 

Byggnader och mark E 51 564 -51 564 0 

Anläggningstillgång som innehas för försäljning E 0 51 635 51 635 

Övriga materiella anläggningstillgångar  49 630 0 49 630 

Innehav i intresseföretag  3 555 0 3 555 

Övriga långfristiga fordringar  76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 2 065 1 840 3 905 

Summa anläggningstillgångar  187 912 9 853 197 765 
 
 

Omsättningstillgångar  

Varulager   4 010 0 4 010 

Kundfordringar  53 229 0 53 229 

Aktuell skattefordran  2 092 0 2 092 

Övriga fordringar  28 885 0 28 885 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 46 348 -7 053 39 295 

Likvida medel  68 352 0 68 352 

Summa omsättningstillgångar 
 

202 916 -7 053 195 863 

 
SUMMA TILLGÅNGAR 

 
390 828 2 800 393 628 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Not 

Tidigare principer 
2013-12-31 

IFRS 
justeringar 

IFRS  
2013-12-31 

 
Eget kapital  

Aktiekapital    7 212 0 7 212 

Bundet kapital  6 876 -6 876 0 

Övrigt tillskjutet kapital  0 70 765 70 765 

Fria reserver  119 553 -119 553   

Reserver  0 -588 -588 

Årets resultat  2 015 -2 015 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  0 59 760 59 760 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  135 656 1 493 137 149 

Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

Summa eget kapital  135 656 1 493 137 149 
 

Långfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut  30 887 0 30 887 

 30 887 0 30 887 
Kortfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut  6 664 0 6 664 

Förskott från kunder   55 525 0 55 525 

Leverantörsskulder   45 138 0 45 138 

Skatteskulder   1 769 0 1 769 

Övriga skulder   32 701 0 32 701 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  A 82 488 1 307 83 795 

Summa skulder   224 285 1 307 225 592 
  

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 390 828 2 800 393 628 
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    RESULTATRÄKNING Q1 2013 

Sammanställning av finansiella effekter vid övergång till IFRS för första kvartalet 
2013   

Belopp i TSEK 
   

Not 
Tidigare 
principer 
2013-03 

IFRS 
justeringar 

IFRS          
2013-03 

Nettoomsättning A 175 837 412 176 249 

Artist och produktionskostnader A -58 272 -207 -58 479 

Handelsvaror 
 

-16 400 0 -16 400 

Övriga externa kostnader B -42 282 -2 404 -44 686 

Personalkostnader C -58 935 0 -58 935 

Avskrivningar och nedskrivningar D/E -5 353 2 100 -3 253 

Rörelseresultat -5 405 -99 -5 504 

     
Resultat från andelar i intresseföretag 

 
495 0 495 

Finansiella intäkter 
 

148 0 148 

Finansiella kostnader 
 

-449 0 -449 

Resultat före skatt 
 

-5 211 -99 -5 310 

     
Skatter F 635 1 467 2 102 

Periodens resultat -4 576 1 368 -3 208 

Resultat per aktie, kr före och efter utspädning 
 

-0,32 0,09 -0,22 

Genomsnittligt antal aktier 
 

14 423 083 0 14 423 083 

     
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT Q1 2013 

Belopp i TSEK 

 

Tidigare 
principer 

2013 

IFRS 
justeringar 

IFRS 2013 

 
Årets resultat -4 576 1 368 -3 208 

Övrigt totalresultat 

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 0 -1916 -1916 

Årets övrigt totalresultat 0 -1916 -1916 

Årets totalresultat -4 576 -548 -5 124 
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BALANSRÄKNING 2013-03-31  
Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-03-31 

Belopp i TSEK  

 
Not 

Tidigare 
principer  IFRS 

justeringar 

IFRS  

  
TILLGÅNGAR  

 

 
Anläggningstillgångar 

 
Goodwill C/D 76 850 2 100 78 950 

Övriga immateriella tillgångar 
 

10 676 0 10 676 

Byggnader och mark E 48 724 0 48 724 

Övriga materiella anläggningstillgångar 
 

45 549 0 45 549 

Innehav i intresseföretag 
 

4 599 0 4 599 

Övriga långfristiga fordringar 
 

76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 0 2 450 2 450 

Summa anläggningstillgångar 
 

186 474 4 550 191 024 

 

 
Omsättningstillgångar 

 
Varulager  

 
4 743 0 4 743 

Kundfordringar 
 

39 616 0 39 616 

Aktuell skattefordran 
 

3202 0 3202 

Övriga fordringar 
 

9978 0 9978 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 134 478 -6 498 127 980 

Likvida medel 
 

49 134 0 49 134 

Summa omsättningstillgångar  241 151 -6 498 234 653 

 
SUMMA TILLGÅNGAR 

 
427 625 -1 948 425 677 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 

Tidigare 
principer  IFRS 

justeringar 

IFRS  

  

 
Eget kapital 

 
Aktiekapital  

 
7 212 0 7 212 

Bundet kapital 
 

9 279 -9 279 0 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

0 70 765 70 765 

Fria reserver 
 

123 690 -123 690 0 

Reserver 
 

0 -2 704 -2 704 

Årets resultat 
 

-4 576 4 576 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 
 

0 58 212 58 212 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 
 

135 605 -2 121 133 485 

Innehav utan bestämmande inflytande 
 

0 0 0 

Summa eget kapital 
 

135 605 -2 121 133 485 

 
Avsättningar 

 
Uppskjuten skatt 

 
95 -95 0 

 
Långfristiga skulder 

 
Skulder till kreditinstitut 

 
23 739 0 23 739 

Övriga långfristiga skulder 

 

11 240 0 11 240 

Uppskjuten skatteskuld 

 

0 95 95 

 
34 979 95 35 074 

Kortfristiga skulder 
 

Skulder till kreditinstitut 
 

1 964 0 1 964 

Leverantörsskulder 
 

37 889 0 37 889 

Övriga skulder 
 

6 912 0 6 912 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  A 210 181 173 210 353 

Summa skulder 
 

256 946 173 257 118 

 
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 427 625 -1 948 425 677 
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NOTER TILL IFRS-justeringar 
 
 
 

 A. Redovisning av intäkter 
I dotterbolaget Hansen har principen kring färdigställandegrad i projekten enligt den successiva 
vinstavräkningsmetoden förändrats i samband med övergången till IFRS. Detta ger en effekt på 
378 tkr som, enligt nytt regelverk, ej borde vinstavräknats 31 december 2012 utan påförs 
projektskulden i öppningsbalansen och bokas mot eget kapital och uppskjuten skattefordran. 
Löpande omvärdering av projekten under 2013, ger en utgående resultateffekt på 929 tsek som 
minskat intäkterna med 2 226 tsek och kostnaderna med 1 297 tsek. 
 

 B. Redovisning av marknadsföringsutgifter 
Vid övergången till IFRS har koncernen ändrat principen för hantering av marknadsföringsutgifter. 
Från att ha aktiverat utgifterna inom ramen för löpande projekt kostnadsförs de nu när de 
uppkommer i enlighet med IAS 38. 
 

 C. Tilläggsköpeskilling förvärv dotterbolag 
Konverteringen till IFRS har i enlighet med IFRS 3 inneburit en omräkning av en tilläggsköpeskilling 
tillhörigt ett dotterbolagsförvärv som innebär att goodwillen i aktuellt förvärv minskats med 500 
tsek och istället klassificerats som vederlag av tjänst och ökat personalkostnader under året med 
motsvarande belopp. 
 

 D. Redovisning av goodwill 
IFRS 3 ”Rörelseförvärv” kräver att goodwill och övriga immateriella tillgångar med en obestämbar 
nyttjandeperiod inte längre skrivs av utan testas för nedskrivning, dels vid övergång till IFRS den 1 
januari 2013, dels årligen eller oftare om det finns indikationer på värdenedgång. Tillgången skrivs 
ned om det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet. 
 
Enligt tidigare tillämpade svenska redovisningsprinciper ska alla immateriella tillgångar, inklusive 
goodwill, skrivas av över en bedömd nyttjandeperiod. Enligt IFRS 1 ska det redovisade värdet, om 
förstagångstillämpare inte tillämpar regler (IFRS3) om värdering av rörelseförvärv retroaktivt, vara 
det redovisade värdet på goodwill vid övergångstidpunkten, med justering för sådant som inte får 
klassas som immateriell tillgång enligt IAS 38 samt beaktat eventuella effekter vid test av 
nedskrivningsbehov. Förändringen påverkar inte öppningsbalansen, då goodwillavskrivningar före 
1 januari 2013 ej ska återföras och något ytterligare nedskrivningsbehov inte fanns. Övergången 
till IFRS har inneburit att de goodwillavskrivningar som redovisats under 2013, om totalt 8 442 
tsek, har återförts.  
 
Nedskrivningstesten gjorda per 31 december 2013 visade inte på något ytterligare 
nedskrivningsbehov. 
 

 E. Anläggningstillgångar som innehas till försäljning 
Från och med 1 juli 2013 klassificeras fastigheten som ägs i koncernen som anläggningstillgång 
som innehas för försäljning, enligt IFRS 5, då detta var den tidpunkt man bedömer att beslut- och 
försäljningsprocess kommit tillräckligt långt för att omklassificera tillgången. Detta innebär att 
avskrivningarna för andra halvåret återlagts med totalt 68 tkr samtidigt som tillgången förs till 
raden Anläggningstillgång som innehas för försäljning. 
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F. Uppskjutna skatter i samband med omräkningsjusteringar 
Ovan justeringar har medfört en justering av uppskjuten skatt på resultatet 2013 med 857 tsek 
under 2013. Den skattepåverkan som öppningsbalansjusteringarna hade uppgår till en uppskjuten 
skattefordran om 984 tsek som är bokad mot EK och är återförd i och med aktuell skatt 2013. Den 
skattefordran som ligger kvar avseende IFRS-justeringar avser därmed året 2013. 
 

 G. Presentation och uppställning 
Förutom de beskrivna omräkningsjusteringarna ovan har innehållet i rapporterna fått en 
benämning rekommenderad av IAS 1. Benämningarna är följande: 
- Balansräkning benämns ”koncernens rapport över finansiell ställning” 
- Till resultaträkningen har tillfogats en rapport om ”rapport över totalresultatet” 

 
Enligt IAS 1 skall avsättningar redovisas som skulder och inte under separat rubrik i 
balansräkningen samt att de skall delas upp som kortfristiga eller långfristiga. 2E Group har valt 
att lägga sina uppskjutna skatteskulder som långfristiga. Eget kapital delas inte längre in i bundet 
och fritt kapital, utan är uppdelat på aktiekapital, övrigt tillskjutet kapital, andra reserver och 
balanserad vinst inklusive årets resultat. 
  
Utöver ovanstående förändringar sker inte längre en klassificering på räntebärande och icke 
räntebärande balansposter. Några av benämningarna har även ändrats: 
- Kassa och bank benämns likvida medel 
- Ränteintäkter och liknande resultatposter benämns finansiella intäkter 
- Räntekostnader och liknande resultatposter benämns finansiella kostnader. 
- Årets skatt benämns skatter. 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

  
2014 2013 2013 

Tsek Not jan-mars jan-mars helår 

Intäkter 
 

3 497 3 208 14 385 

Kostnad för varor och projektering 
 

0 0 0 

Övriga externa kostnader 
 

-2 733 -2 481 -12 001 

Personalkostnader 
 

-1 730 -1 366 -4 789 

Avskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar  

   
-1440 -260 -353 

Rörelseresultat   -1 226 -992 -3 845 

Resultat från finansiella poster 
 

-146 70 2 514 

Resultat före skatt   -1 372 -922 -1 331 

Skatt 
 

291 202 794 

Periodens resultat   -1 081 -720 -537 

     
Hänförligt till moderföretagets aktieägare 

 
-1 081 -720 -537 

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande   0 0 0 

Summa 
 

-1 081 -720 -537 

 
Periodens resultat överensstämmer med totalresultatet för moderbolaget. 
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Moderbolagets balansräkning 
 
 

Tsek Not 2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31 

     
TILLGÅNGAR 

    
Anläggningstillgångar 

    
Immateriella anläggningstillgångar 

 
1 349 1 879 1 482 

Materiella anläggningstillgångar 
 

1 116 1 508 1 149 

Andelar i koncernföretag 
 

170 833 170 833 170 833 

Uppskjutna skattefordringar   2 135 0 1 844 

Summa anläggningstillgångar   175 433 174 220 175 308 

     
Omsättningstillgångar 

    
Fordringar koncernbolag 

 
20 875 30 947 19 870 

Kortfristiga fordringar 
 

3 331 3 022 4 916 

 Likvida medel   0 0 0 

Summa omsättningstillgångar   24 206 33 969 24 786 

     
SUMMA TILLGÅNGAR 

 
199 639 208 189 200 094 

          

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

Eget kapital 
    

Aktiekapital 
 

7 212 7 212 7 212 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

70 765 70 765 70 765 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 78 523 91 799 79 604 

Summa eget kapital   156 500 169 776 157 581 

     
Periodiseringsfond 

 
1 324 1 324 1 324 

Långfristiga skulder 
 

15 120 29 177 15 284 

Kortfristiga skulder 
 

26 695 7 912 25 905 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

199 639 208 189 200 094 
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2E Group – aktien 
2E Group aktien handlas sedan 2006 på Stockholmsbörsens First North lista och aktiekursen har 
under det första kvartalet legat mellan 12,00 och 13,90 sek/aktie och slutkursen den 31 mars var 
12,95 sek/aktie. 
 
Antal aktier 14 423 083 st.  Antal aktieägare per den 31 mars 2014 var 2 019 st. 
 
Tio största aktieägarna per den 31 mars 2014  
(*inklusive ägande via bolag, **inklusive närstående)  

 

Ägare Antal aktier 
Andel av 

röster och 
kapital 

Lesley Invest AB 1 652 743 st 11,50% 
PSG Small Cap                                           1 424 985 st 9,90% 
Hasse Wallman 1 336 100 st 9,30% 
Krister Classon*      880 300 st 6,10% 
Stefan Gerhardsson*      872 708 st 6,00% 
Livförsäkrings AB Skandia       660 000 st 4,60% 
Jan Andersson**      515 267 st 3,60% 
Thomas Petterson*      503 100 st 3,50% 
Jan Löngårdh      392 500 st 2,70% 
Hans Lundahl      304 500 st 2,10% 

  

Aktieägarprogram 2E Group  
Sedan 2006 har 2E Group ett unikt Aktieägarprogram som syftar till att ge aktieägare i 2E Group 
en närmare inblick i företaget och dess verksamhetsområden. Aktieägarprogrammet har två olika 
nivåer där 1000 aktier eller fler berättigar till Silver-nivån och 2000 aktier eller fler berättigar till 
Guld-nivån.   
 
Som medlem i 2E Groups Aktieägarprogram får man förutom nyheter från koncernen även en 
möjlighet till biljetter till exempelvis smygpremiärer.  
Har du 1000 aktier eller fler kontakta IR ansvarig Ia Lindahl Idborg på ia.lindahl@2egroup.se för 
anmälan och mer information.  
 
Antal medlemmar i Aktieägarprogrammet per den 31 mars var 832 personer. 
 

 
Kommande informationstillfällen   

• Årsstämma hålls den 6 maj 2014 
• Delårsrapport Q2 2014 lämnas den 15 augusti 2014 
• Delårsrapport Q3 2014 lämnas den 5 november 2014 

 
 
På www.2egroup.se finns samlad ekonomisk dokumentation, redovisningsprinciper, pressreleaser 
och information om verksamheten samt kontaktuppgifter.  
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Styrelsens försäkran 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
 
Falkenberg den 29 april 2014 
 
 
Hélène Gustavii, Koncernchef/CEO   
Telefon 0705-094501 alternativt e-mail helene.gustavii@2egroup.se    
 

Bolagssäte: 
Box 278 
311 23 Falkenberg 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
Delårsrapporten har avgivits efter bemyndigande av styrelsen. 
 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som 2E Group AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel om finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 29 april 2014 cirka kl 08.30 (CET). 
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Definitioner  
 
 
EBITA 
Resultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella tillgångar. 
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Resultat efter avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella tillgångar 
 
Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av 
nettoomsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Resultat före skatt i procent av 
nettoomsättningen. 
 
Avkastning på sysselsatt kapital 
Resultat före skatt plus finansiella kostnader 
i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital 
 
Sysselsatt kapital 
Balansomslutning minskad med icke 
räntebärande skulder och icke räntebärande 
avsättningar inklusive uppskjutna 
skatteskulder. 
 
Avkastning på eget kapital 
Periodens nettoresultat i procent av 
genomsnittligt eget kapital. 
 
Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive lager i 
procent av kortfristiga skulder. 
 
 
 
 
 
 

 
Soliditet 
Eget kapital i procent av 
balansomslutningen. 
 
Nettoskuld 
Räntebärande skulder minskat med likvida 
medel och andra räntebärande fordringar. 
En negativ nettoskuld innebär enligt denna 
definition att likvida medel och andra 
räntebärande finansiella tillgångar överstiger 
räntebärande skulder. 
 
Skuldsättningsgrad 
Summan av räntebärande kort- och 
långfristiga skulder samt uppskjuten 
skatteskuld i förhållande till eget kapital. 
 
PRO RATA Omsättning  
Omräkning till lika omsättningsandel som 
vinstandel avseende samägda projekt. 
Avtalen kring samägda projekt ser olika ut – 
en part kan äga hela omsättningen men 
endast del av vinsten alternativt redovisa 
endast en vinstandel.  
 
Elim/centralt 
Avser intern handel samt centrala 
debiteringar.  
 
Medelantalet anställda 
Genomsnittligt antal heltidsarbetande under 
perioden. 
 
Resultat per aktie 
Periodens nettoresultat delat med 
genomsnittligt antal utestående aktier. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital delat med totalt antal 
utestående aktier. 
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